
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nº NOME (Staff) FUNÇÃO (Staff) APTO (Staff) CPF (Staff) DN 

01 MURILO HUFF + ACOMPANHANTE ARTISTA SUITE MASTER   

      

02 VITOR MANUEL MARQUES DOS SANTOS ASSESSOR SINGLE CASAL 025.052.092-35 15/01/2000 

03 FREDERICO BRANDÃO + ACOMPANHANTE STAFF DBL CASAL   

04 CLAYTON BELCHIOR ALVES PRODUTOR GERAL SINGLE CASAL 35120087809 09/08/1986 

05 DANILO OLIVEIRA PERANHA PILOTO SINGLE CASAL 381.239.898-22 06/06/1989 

06 ANDRÉ FARIAS SANTOS FERNANDES PILOTO SINGLE CASAL 053.700.441-63 03/10/1997 

07 
08 

DIEGO FERREIRA DA SILVA PIMENTA 
LUIZ EDUARDO CARVELHO 

SEGURANÇA 
SEGURANÇA DBL TWIN 

036.960.591-88 
931.675.801-78 

30/05/1991 
26/05/1981 

09 
10 

RAFAEL AUGUSTO DE MOURA 
IAGO CAIQUE LIMA 

STAFF 
STAFF DB TWIN 

002.886.131-04 
034.125.441-08 

23/02/1981 
04/06/1993 

Nº NOME (Produção, Banda e Técnica) FUNÇÃO APTO CPF DN 

11 EMANUEL FERNANDES DE MORAIS STAFF SINGLE CASAL 005.015.251-30 09/04/1982 

12 
13 

RUDSON SANTOS PEREIRA 
EDER DIAS MONTEIRO 

PROD. TÉCNICO  
AUX. TÉCNICO DBL TWIN 

086.761.096-48 
067.658.086-63 

06/02/1987 
06/02/1986 

14 
15 

  RAFAEL DA SILVA ROCHA  
  JOSUE COSME DOS SANTOS  

SEGURANÇA 
FOTÓGRAFO DBL TWIN 

055.088.937-09 
107.392.506-47 

20/07/1984 
06/06/1992 

16 
17 

ECIVALDO CARDOSO SANTIAGO  

WELBER LIMA SOUZA 

PROD. MUSICAL 
TÉC. DE LED DBL TWIN 

953.541.901-34 

015.840.971-08 

12/04/1981 

06/04/1987 

18 
19 

LUCAS RAMOS TEIXEIRA 
WEVERTON MOURA DA CUNHA 

VIOLONISTA 
 ROADIE DBL TWIN 

036.158.891-77 
034.337.281-94 

17/08/1994 
14/08/1992 

20 
21 

  GERALDO IGINO DE SOUZA JUNIOR 
  CESAR AUGUSTO DE MOURA 

BAIXISTA  
CAMARIM 

DBL TWIN 
136.300.006-30 
333.305.278-46 

21/10/1997 
23/05/1983 

22 
23 

ANDRÉ LUIZ CIRINO DE JESUS  
PAULO CESAR DE PAULA SILVA 

BATERISTA 
BACK VOCAL 

DBL TWIN 
016.619.881-13 
395.281.858-13 

03/04/1985 
22/04/1991 

24 
25 

  JHONSTON KLAY MARTINS DE LIMA  
  IURY FRANCISCO VIEIRA ALVES 

TÉC. DE PA 
GUITARRISTA DBL TWIN 

757.349.661-34 
002.262.801-01 

25/02/1995 
19/05/1985 

26 
27 

FILIPE RODRIGUES FERREIRA 
RENATO BRITO FIGUEIREDO 

SANFONA         
 TÉC. DE EFEITOS DBL TWIN 

702.406.761-65 
016.031.431-30 

10/03/1994 
28/06/1988 

28 
29 

DIÓGENES DE FREITAS BUENO MONTEIRO 
SIDNEY MARTINS 

ILUMINADOR  
TÉC. DE MONITOR DBL TWIN 

055.382.746-40 
752.274.011-87 

     29/03/1983 
     22/07/1993 

30 
31 

JULIANO DOS SANTOS 
KAIQUE ALLEL DE LIMA SOUZA 

MOTORISTA 
 CENÁRIO DBL TWIN 

816.280.131-68 
701.458.021-32 

03/05/1976 
05/02/1995 

32 
33 

WEUDES LOPES  

DANIEL DA COSTA 

MOTORISTA 
 CENÁRIO DBL TWIN 

065.835.833-21 
757.623.821-68 

18/02/1994 
02/01/1992 

34 
35 

NORMANDES COSTA DA SILVA 
RODRIGO CARDOSO LUCENA 

MOTORISTA 
 CENARIO DBL TWIN 

998.058.631-15 
050.668.121-13 

15/07/1982 
20/09/1994 

36 
37 

KAUE CHAGAS ELIAS 
MATHEUS ARTHUR BARBOSA DE SANTANA 

PERCUSSIONISTA 
ROADIE DBL TWIN 

012.487.761-35 
711.072.651-77 

21/11/1985 
07/12/2006 

38 
39 

MARCOS DOS SANTOS  SANTANA  
MIKAEL MARTINS DE SOUZA  

LOJINHA  
LOJINHA DBL TWIN 

048.624.606-07 
027.675.221-00 

16/05/1979 
06/11/1990 
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SEGUE ABAIXO ALGUMAS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA A NOSSA HOSPEDAGEM: 

 

1. OBS.: 01 SUITES MASTER + 01 DBL CASAL + 05 SINGLE CASAL + 17 
DBL TWIN – TOTAL – 24 APARTAMENTOS; 

2. Indispensável o Quarto do Assessor ao Lado ou em Frente o Quarto do Artista; 
3. O quarto do Artista Precisa Ter Blackout, Ar Condicionado, Chuveiro 
Quente (Elétrico e ou Sistema Solar) e Frigobar Abastecido no Mínimo Com 6 
Águas; 
3. Ligações ao Apto do Artista deverão Ser Encaminhado para o Assessor; 
4. Os Apartamentos de 01 a 10 Deve Ficar no mesmo Andar que o Artista; 
5. Alterações deste Room List mediante a autorização antecipada do Produtor Geral; 

6. Deixar as Chaves Separadas e Prontas para o Check-In; 

7. Informar Senha do WI-FI no Check-In; 
8. Caso haja a necessidade de preencher ficha para cada integrante a mesma 
já deverá estar pronta, apenas para a assinatura de cada integrante da equipe. 

 
 

 

DÚVIDAS E INFORMAÇÕES 
Produtor Geral: Clayton Belchior (16) 99625-1118 
producaomh@artinvox.com.br 

ROOM LIST 
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